
 

Hei kaikki Hämeen Hippoksen jäsenet! 

Vuosi 2024 alkoi kirpakassa pakkassäässä ja ollaan saatu nauttia turvat huurussa 

rakkaan harrastuksemme parissa. Tänä, kaiken kaikkiaan epävakaana aikana, 

kannattaa puhaltaa yhteen hiileen ja miettiä keinoja, miten pystymme vaikuttamaan 

hevosten hyvinvointiin ja lajin tulevaisuuteen. 

Kutsu mukaan ystäväsi! Yhdessä saadaan enemmän aikaan. 

Tulevia tapahtumia: 

- Kevätkokous su 14.4.2024 Iittalan Shell klo 17 

- Luento, Riihimäen ravimatka tms. Tarkempi ajankohta ilmoitetaan myöhemmin. 

- Kuninkuusravimatka 27.7. – 28.7.2024 

- Hevosten ja ponien show-näyttely 3.8.2024 

- Pikkujoulut marraskuussa 

Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat kuten vuoden 2023 toimintakertomus ja 

tilinpäätös. Kokouksessa on mahdollista myös tuoda esille jäsenistön ehdotuksia tapahtumiksi ja 

esimerkiksi luentoaihetoiveita. Kaikki jäsenet ovat lämpimästi tervetulleita! 

Tänä vuonna Kuninkuusravit täyttää 100 vuotta! Ne ravataan Jyväskylässä 27.-28.7., Hämeen 

Hippos järjestää tapahtumaan bussikuljetuksen lauantaina ja sunnuntaina, jos lähtijöitä on 

tarpeeksi. 

Hevosten ja ponien show-näyttely järjestetään Suontaan Kartanolla 3.8.2024, tuomarina Maisa 

Paakkinen. Myöhemmin keväällä tulee tarkemmat tiedot tapahtumasta ja ilmoittautumisohjeet. 

Ota seurantaan kotisivut www.hameenhippos.com ja Facebook Hämeen Hippos ry  
Jäsenmaksu vuodelle 2024 on 20€, perheenjäsen 10€. 
Maksutavat: 

✓ FI24 5680 0040 0052 62 tai MobilePay numeroon 8709GT tai QR-koodi  

                 
                     Viestikenttään nimi ja sähköpostiosoite 
 
Saadaksesi jäsenedut, muista näyttää jäsenkorttisi ennen maksua! Jäsenkortin saa noutamalla 
Hämeenlinnan Hankkijalta tai Tiinan kautta hameenhipposry@gmail.com 
Muistathan hoitaa jäsenmaksun 29.2.2024 mennessä. 

http://www.hameenhippos.com/


 

Hämeen hippoksen jäsenedut ja yhteistyökumppanit 2024: 

✓ Edullisempi osallistuminen yhdistyksen tapahtumiin ja koulutuksiin 

✓ Lantmännen Agro JS Perttula OY Riihimäen liike:  -5% rehut ja -10% hevostarvikkeet 

✓ Hämeenlinnan Hankkija:  -7% normaalihintaiset hevostarvikkeet ja -rehut (ei 

hevosenkengät) 

✓ Siinan piha ja lemmikki:  -20% ratsastajien paidat, hupparit, fleecet, takit ja toppaliivit (ei 

alennetut tuotteet) 

✓ Back on Track 

✓ Raksaässä 

✓ Krafft 

 

 

 

  

 

 
Hyvää kevättä toivottaen Hämeen Hippos ry johtokunta! 


